UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

EDITAL Nº 17 – Seleção de Equipes Musicais para o Arraial 2023

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público o resultado

final do Edital n.17 – 2023 – Seleção de Equipes Musicais para o Arraial 2023.

Inscrições Rio Branco

  Nome Curso Matrícula Situação

João Pedro de Souza

Pereira

Engenharia

Agronômica

20210110044 Classificado

Gabriela Oliveira Almeida Psicologia 20201830030 Classificado

Gabriel Mota Bussons Letras Língua

Portuguesa

20200050013 Classificado

Abigail Sunamita Santos

do Nascimento

Jornalismo  20181890165 Classificado

Gustavo Gomes dos

Santos

Engenharia

Civil

20190230001 Classificado

Lucas Mateus Pereira das

Chagas

Licenciatura

em Música

20180880041 Classificado

Rio Branco, Acre, 08 de junho de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021